PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	18.03.2014
	№
	36

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.01.2012 № 4
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области постановляет:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.01.2012  № 4 «Об  утверждении Порядка предоставления  субсидий на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщения» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.04.2013 №0039, от 21.08.2013 № 0089) изменение, изложив пункт 9 в  следующей редакции:
 « 9. Перевозчик ежеквартально (нарастающим итогом), в течение 30 дней по окончании квартала и в течение 90 дней по окончании года представляет в Финансовое управление следующую отчетность:

- отчет о финансово-экономической деятельности;

- копии направленных в Смоленскстат форм статистического наблюдения (форма №ПМ «Сведения об основных показателях деятельности малого предприятия» - ежеквартально; форма № 65- автотранс «Сведения о продукции автомобильного транспорта» - ежеквартально; форма №1-ТР «Сведения об автотранспорте и о протяженности автодорог не общего пользования» – годовой)».
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю. Р. Карипов
Рег. № 0036 от 18.03.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 18.03.2014 9:36:30, Распечатал________________